



Skönaste tågresan

SVERIGE

Inlandsbanan är den 130 mil långa järnvägen mellan Kristinehamn och Gällivare. Det är ett spännande och annorlunda sätt att upptäcka Norrlands inland, och bli inte förvånad om tåget måste stanna för att det står renar på rälsen.

Tågvärdarna tar inte bara hand om biljetterna, de tar också beställningar och är guider på resan. På Inlandsbanan stannar tåget så att passagerarna under resan bland annat kan gå in i skogen och kika på ett övergivet björnide och dricka kaffe och äta nybakade bullar, givetvis medan tåget står och väntar på sina passagerare.

Det finns både färdiga paket och möjlighet att själv sätta ihop de aktiviteter man vill ha på sin resa. Oavsett vad man väljer att göra under resans stopp så väntar tåget med sina sköna sängar och en hotellfrukost vid stationen. **EH inlandsbanan.se**



Lauritz vd ger sitt bästa antiktips

SVERIGE

Mette Rode Sundström är vd för världens första auktionsfirma på internet, Lauritz.com. Den startades i december 1999 av hennes man Bengt Sundström.

– Vi har ett traditionellt auktionshus som vi har konverterat till nätet. Det fungerar som Bukowskis, man lämnar in sina saker till oss, vi värderar dem och sedan läggs de ut för auktion på internet. Vi har vuxit genom åren. Nu har vi 20 filialer och lokaler i Tyskland, Belgien, Sverige och Danmark.

–Våra köpare sitter online över hela världen. Vi är väldigt globala. Det vi säljer

främst är konst och designklassiker,

I dag är kundkretsen så medveten, går det att fynda?

– Folk är mycket mer medvetna i dag än tidigare, och mer intresserade. De sista tio åren har det varit en stor uppgång i intresset för heminredning och konst. Om du ska fynda måste du ligga lite före tendensen, se vart marknaden är på väg.

Har du något tips, vart är den på väg?

– Perioden 1910 till 1930. Art nouveau, jugendstil, art deco. Det matchar ett modernt hem och kommer att vara mycket större om några år. **FS lauritz.com**

Mysig turism i Kungälv

KUNGÄLV

I Kungälv utanför Göteborg hittar du Vågahals turistcenter. I ett historiskt hus precis intill Bohus fästning hittar du allt du behöver. Utöver stadens turistbyrå finns här även trevliga rum och stugor, en campingplats, ställplats och en väldigt mysig konferensavdelning. Kungälv är en mycket mysig liten västkustpärla som erbjuder prудlande trädgårdar, golfbanor, fiskevatten och ett rikt kulturliv.

Missa inte heller det spännande Aeroseum, en tidigare topphemlig militär berganläggning som numera fungerar som ett Mecka för den luftvärnsintresserade. **AK vaghals.se**

